МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ОСИ-ЮРТ»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.

О создании методических объединений
и назначении руководителей МО
на 2022-2023 учебный год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его
эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства
педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе методические объединения:
- начальных классов
- классных руководителей
- родного языка (чеченского) и литературы
- естественно-научного цикла
- гуманитарного цикла

2. Назначить руководителями МО:
- начальных классов - Бушуева Х.Д.;
- классных руководителей - Магамадова М.У.;
- родного языка (чеченского) и литературы - Мирзаева З.М.;
- естественно-научного цикла (учителя математики, физики, химии, биологии,
информатики, географии) - Нуцулханов С.С.;
- гуманитарного цикла (учителя русского языка и литературы, истории,
обществознания, английского языка, физической культуры, ОБЖ, технологии,
музыки, ИЗО) - Абдулкаримов Д.А.

3. Назначить руководителем методического совета школы А.М. Манатову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: z-

Манатова А.М.___
Нуцулханов С.С. _
Абдулкаримов Д.А.
Мирзаева З.М.____ '
Бушуева Х.Д._____
Магамадова М.У.

Директор